

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo na poskytování tiskových služeb

č. SPR-S168/2025/IOPE/8113/2025

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jednající: **Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel**
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299
(dále jen „objednatel“ nebo obecně „smluvní strana“)

a

2. Zhotovitel: UNIPRESS spol. s r. o.
Sídlo: Svobodova 1431, 511 01 Turnov
Tel: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Jednající: **David Svoboda, jednatel**
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 47282789
DIČ: CZ47282789
(dále jen „zhotovitel“ nebo obecně „smluvní strana“)

I.

Smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem (dále jen „**Dodatek**“) upravit následující body Rámcové smlouvy o dílo na poskytování tiskových služeb č. SPR-S168/2025 uzavřené dne 16. 7. 2025 (dále jen „**Smlouva**“).

Smlouva se mění na podkladě změny tiskových parametrů u publikací: „Co stvořilo železnici. Co stvořila železnice“ a „Střešní krytiny“, změna u obou je na straně „objednatele“. V případě publikace „Střešní krytiny“ došlo k navýšení rozsahu, v případě publikace „Co stvořilo železnici. Co stvořila železnice“ bylo upuštěno od vázaných vnitřních bloků, které byly nahrazeny uživatelsky příjemnějšími vloženými přílohami. (viz příloha č. 1 a příloha č. 2).

II.

Čl. III. odst. 2) se ze stávajícího znění:

1) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem 301.990,- Kč včetně DPH (slovy: tři sta jedna devět set devadesát korun českých). Cena bez DPH činí 301.990,- Kč, DPH ve výši 0 % činí 0 Kč.

Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto smlouvou (zejména dodání výtisků publikace, doprava, balení, aj.) jsou již plně

zohledněna v celkové ceně. Cena obsahuje všechny související náklady a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení přepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

2) Cena za provedení díla bude objednatelem **zaplácena při každém dílčím plnění díla zhotovitelem, a to** na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost této faktury je stanovena dohodou na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli.

3) Dnem úhrady je den odepsání předmětné ceny díla z účtu objednatele. V případě nutnosti je povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

4) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

5) Každý daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi řádnými náležitostmi.

mění na nové závazné znění:

- 1) **Celková cena za provedení díla** dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem **282.590,- Kč včetně DPH (slovy: dvě stě osmdesát dva pět se devadesát korun českých).** Cena bez DPH činí **282.590,- Kč, DPH ve výši 0 % činí 0 Kč.**

Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že **veškerá jeho plnění v souvislosti s touto smlouvou** (zejména dodání výtisků publikace, doprava, balení, aj.) **jsou již plně zohledněna v celkové ceně.** Cena obsahuje všechny související náklady a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení přepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

2) Cena za provedení díla bude objednatelem **zaplácena při každém dílčím plnění díla zhotovitelem, a to** na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost této faktury je stanovena dohodou na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli.

3) Dnem úhrady je den odepsání předmětné ceny díla z účtu objednatele. V případě nutnosti je povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

4) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

5) Každý daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem

objednateli doručena faktura se všemi řádnými náležitostmi.

III.

- 1) Všechny ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
- 2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3) Dodatek dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv, zveřejní pouze „objednavatel“. Považuje-li NTM některé informace uvedené v tomto Dodatku za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv, je povinen na to „objednavatele“ současně s uzavřením tohoto Dodatku písemně upozornit.
- 4) Dodatek je podepsán elektronicky.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Nová cenová nabídka zhotovitele: Střešní krytiny

Příloha č. 2 – Nová cenová nabídka zhotovitele: Co stvořilo železnici. Co stvořila železnice.



15.12.2025 14:40

objednatel

Národní technické muzeum
Mgr. Karel Ksandr
generální ředitel



zhotovitel

UNIPRESS spol. s r. o.
David Svoboda
jednatel



U N I P R E S S spol. s r.o.
Svobodova 1431
511 01 Turnov 1
Telefon [REDACTED]
E-mail [REDACTED]
www.unipress.cz

Nabídka

Číslo N/2025/05/008
Datum 2. květen 2025

Národní technické muzeum
Kostelní 1320/42
170 00 Praha

Zasíláme Vám rozpočet dle následujících specifikací

Název Katalog Střešní krytiny
Množství 300

Textová část

Rozsah: 192
Formát: 170X245 mm
Papír: Křída mat 130 g
Množství: 300
Barevnost 4 / 4
C Obě strany
M Obě strany
Y Obě strany
K Obě strany
Lakování

Obálka s klopou

Rozsah: 2
Formát: 534X245 mm
Papír: Křída mat 300 g
Množství: 300
Barevnost 4 / 4
C Obě strany
M Obě strany
Y Obě strany
K Obě strany
Laminace jednostranná

Obálka + 2 klopou: rozložena cca 533,60 x 245 mm, klopou 2x cca 90 mm
Podklady: data v PDF
Laminace jednostranné matné - 1/0, obálka
Lakování jednostranné matné (disperzní) - 0/1, obálka
Lakování oboustranné matné (disperzní) - 1/1, text
Rýlování: 2 ryli - obálka
Ruční ohýbání klopou- 2 lomy, obálka
Vazba: V2 PUR

Balení: po 10 ks do fólie

Doprava: na 1 adresu do Prahy

Obálka s klopou je větší nebo stejně velká jako vnitřní blok !!!

Cena za ks	Počet ks	Cena celkem	Měna
146,500	300	43 950,00	CZK

Cena je uvedena bez DPH

S pozdravem



U N I P R E S S spol. s r.o.
Svobodova 1431
511 01 Turnov 1
Telefon [REDACTED]
E-mail [REDACTED]
www.unipress.cz

Nabídka

Číslo N/2025/05/010
Datum 10.12. 2025

Národní technické muzeum
Kostelni 1320/42
170 00 Praha

Zasíláme Vám rozpočet dle následujících specifikací

Název Publikace 240x310 mm
Množství **500**

Textová část

Rozsah: 320
Formát: 240X310 mm
Papír: G Print 115g
Množství: 500
Barevnost 4 / 4
C Obě strany
M Obě strany
Y Obě strany
K Obě strany
Lakování - disperzní lak

Textová část- vykl. 6 str. (4 dr.)

Rozsah: 24
Formát: 200X290 mm
Papír: Křída mat 115 g
Množství: 500
Barevnost 4 / 4
C Obě strany
M Obě strany
Y Obě strany
K Obě strany
Lakování - disperzní lak

Předsádky přední + zadní

Rozsah: 8
Formát: 240X310 mm
Papír: BO 140g
Množství: 500
Barevnost 4 / 4
C Obě strany
M Obě strany
Y Obě strany
K Obě strany

Potah

Rozsah: 2
Formát: 565X352 mm
Papír: Křída lesk 135 g
Množství: 500
Barevnost 4 / 0
C Přední
M Přední
Y Přední
K Přední
Laminace jednostranná

Přebal

Rozsah: 2
Formát: 660X315 mm
Papír: Křída mat 150 g
Množství: 500
Barevnost 4 / 0
C Přední
M Přední
Y Přední
K Přední
Laminace jednostranná

Textová část- vykl. 8 str. (2 dr.)

Rozsah: 16
Formát: 200X290 mm
Papír: Křída mat 115 g
Množství: 500
Barevnost 4 / 4
C Obě strany
M Obě strany
Y Obě strany
K Obě strany
Lakování - disperzní lak

Rozsah: 2 str., 4/0+1/0 lam. M + PUV lak, , 150g KM - přebal

2 str., 4/0+1/0 lam. M, 135g KL - potah

320 str., 4/4+1/1 lak M, 115g G-Print - text

4 x 6 str., 4/4+1/1 lak M, 115g KM - vyklápěčky 1

2 x 8 str., 4/4+1/1 lak M, 115g KM - vyklápěčky 2

2 x 4 str., 4/4, 140g BO - předsádky

Podklady: data v PDF

Lamino jednostranné matné - 1/0, potah a přebal

UV parciální lakování do 25%, jednostranné lesklé - 1/0, přebal

Lakování oboustranné matné (disperzní) - 1/1, text + vyklápěčky

Vazba: V8a bez přebalu, rovný hřbet, barevný kapitálek, 1x stužka

Ručně vložit všech vyklápěček do nalepovací kapsy – nalepena na vnitřní zadní obálce

Balení: skupinové do fólie

Doprava: na 1 adresu do Prahy

Cena za ks	Počet ks	Cena	Měna
------------	----------	------	------

436,000 500 celkem 218 000,00 CZK

Cena je uvedena bez DPH

S pozdravem

